АДМИНИСТРА1 [ИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУ1II ЩИПАЛЫ ЮН УЧРЕЖДЕ1 1ИГ «УПРАВЛЕНИЕ ПО
ОБРАЗОВАН! ПО И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙ011А»
t

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии МУ «Управление по образованию и работе

с молодежью администрации Шимановского района»

09.07.2018 № 03

г. Шимановск

Председатель -  Баранова Елена Геннадьевна, начальник МУ «Управление но
образованию и работе с молодежью администрации
III имановского района»

Заместитель - Краянова Л.К., заместитель начальника МУ «Управление по
председателя образованию и работе с молодежью администрации

LIT гмановского района»;

Секретарь- Лабутина Лариса Анатольевна, специалист 1 категории сектора
материально-технического обеспечения

Присутствовали:
члены комиссии

- А и громов 11.В., заместитель главы администрации
Шимановского района (по согласованию);

- Клёвина А .1ведущ ий специалист-юрист сектора
информационно-аналитической работы;

- Куклина Е.М., управляющий делами администрации
Шимановского района (по согласованию)

- Медведева М.II.., специалист 1 категории сектора
дополнительного образования МУ «Управление по
образованию и работе с молодежью администрации
Шимановского района»;

- Пегровец Н.А., специалист 1 категории сектора
информационно-аналитической работы МУ «Управление
по образованию и работе с молодежью администрации
Шимановского района»;

- Черепанова В.В., ведущий специалист МУ «Управление
но образованию и работе с молодежью администрации
111 имановско1 о района».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности директора

МБОУ «Ушаковская средняя общеобразовательная школа» несостоявшимся.
2. О продлении срока приема и регистрации заявок* переносе даты

проведения конкурса на замещение вакантной должности директора МБОУ
«Ушаковская средняя общеобразовательная школа».

СЛУШАЛИ:
Лабутину Л.А., специалиста I категории сектора материально-технического
обеспечения. Довела до сведения аттестационной комиссии приказ начальника
МУ «Управление по образованию и работе с молодежью администрации
Шимановского района» от 08.06.2018 № 165 «О продлении срока приема и
регистрации заявок, переносе даты проведения конкурса на замещении
вакантной должности директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ушаковская средняя общеобразовательная
школа».

На заседании комиссии присутствует 9 из 1 1 членов комиссии. Заседание
конкурсной комиссии считается правомочным.

Объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности
директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Ушаковская средняя общеобразовательная школа» опубликовано:

- в выпуске газеты «Победа» 8 июня 2018 года, где опубликовано само
объявление о конкурсе и квалификационные требования к кандидату;

- на официальном сайте администрации Шимановского района 8 июня 2018
года, где опубликовано объявление о конкурсе и критерии оценки кандидата на
замещение вакантной должности руководитель (директор) муниципального
общеобразовательного учреждения;

- на официальном сайте МУ «Управление по образованию и работе с
молодежью администрации Шимановского района» 8 июня 2018 года, где
опубликовано объявление о конкурсе и критерии оценки кандидата на
замещение вакантной должности руководитель (директор) муниципального
общеобразовательного учреждения, постановление главы Шимановского района
от 28.12.2012 № 634 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе на
должность руководитель (директор) муниципального общеобразовательного
учреждения» в муниципальных общеобразовательных учреждениях
Шимановского района», единый квалификационный справочник должностей
руководителей, специалистов и служащих работников образования.

Окончание срока приёма заявок для участия в конкурсе -  02 июля 2018 года
17.00.

Всего поступило один пакет документов, которые представлены
своевременно и в полном объеме.

В соответствии с пп. а) п. 3.12. Положения о конкурсном отборе на
должность «руководитель (директор) общеобразовательного учреждения» в
муниципальных общеобразовательных учреждениях Шимановского района,
утвержденного постановлением главы Шимановского района от 28.12.2012 №
634 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе на должность
«руководитель (директор) общеобразовательного учреждения» в
муниципальных общеобразовательных учреждениях Шимановского района», в
случае, если на момент окончания срока приема и регистрации заявок последние
не поступили либо зарегистрировано не более одной заявки, организатор вправе
объявить Конкурс несостоявшимся.

ВЫСТУПИЛИ:
Баранова Е.Г., начальник МУ «Управление по образованию и работе с
молодежью администрации Шимановского района», Краянова Л.К., заместитель
начальника МУ «Управление по образованию и работе с молодежью
администрации Шимановского района», Петровен, 11.А., специалист 1 категории
сектора информационно-аналитической работы МУ «Управление но
образованию и работе с молодежью администрации Шимановского района»,
Черепанова В.В., ведущий специалист МУ «Управление по образованию и
работе с молодежью администрации Шимановского района».

РЕШИЛИ:
Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора МБОУ

«Ушаковская средняя общеобразовательная школа» несостоявшимся.

Результаты голосования: единогласно.

СЛУШАЛИ:
Лабутину Л.А., специалиста I категории сектора материально-технического
обеспечения. Предложила продлить срок приема и регистрации заявок на
замещение вакантной должности директора МБОУ «Ушаковская средняя
общеобразовательная школа», перенести дату проведения конкурса на 30
календарных дней, опубликовать соответствующие информационные сообщения
в средствах массовой информации.

ВЫСТУПИЛИ:
Баранова Е.Г., начальник МУ «Управление по образованию и работе с
молодежью администрации Шимановского района», Краянова Л.К., заместитель
начальника МУ «Управление по образованию и работе с молодежью
администрации Шимановского района», Антропов И.В., заместитель главы
администрации Шимановского района, Клёвина А.Г., ведущий специалист-

юрист МУ «Управление по образованию и работе с молодежью администрации
Шимановского района».

РЕШИЛИ:
Продлить срок приема и регистрации заявок на замещение вакантной

должности директора МБОУ «Ушаковская средняя общеобразовательная
школа» до 30 июля 2018 года, провести конкурс 09 августа 2018 года,
опубликовать соответствующие информационные сообщения в районной газете
«Победа», официальных сайгах администрации Шимановского района, МУ
«Управление по образованию и работе с молодежью администрации
Шимановского района».

Результаты голосования: единогласно.

Секретарь Л.А.Лабутина

А.Г.Клёвина

11.В.Антропов

Е.М.Куклина

Л.К.Краянова

М. П.Медведева

Н.А.Петровец

В. В. Черепанова